7
2

                                                                          [image: image1.png]

         копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 19.06.2013 № 78/2358
О награждении Почетным знаком города-героя Волгограда «Материнская слава Волгограда»
В соответствии с Положением о Почетном знаке города-героя Волгограда «Материнская слава Волгограда», утвержденным решением Волгоградской                  городской Думы от 26.05.2010 № 33/983 «Об учреждении Почетного знака                  города-героя Волгограда «Материнская слава Волгограда» (в редакции                       на 30.01.2013), на основании протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почетными знаками города-героя Волгограда за заслуги в воспитании детей от 29.04.2013 № 1, руководствуясь статьей 24 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетным знаком города-героя Волгограда «Материнская слава Волгограда» за заслуги в воспитании детей многодетных матерей:

Букову Марию Хачатуровну, жителя Тракторозаводского района Волгограда, мать шестерых детей;

Рыжову Светлану Сергеевну, жителя Советского района Волгограда, мать шестерых детей;
Журавлеву Валентину Сергеевну, жителя Тракторозаводского района Волгограда, мать пятерых детей;
Брянцеву Елизавету Борисовну, жителя Советского района Волгограда, мать семерых детей;
Захарову Ольгу Эдуардовну, жителя Тракторозаводского района Волгограда, мать шестерых детей.

2. Администрации Волгограда:

2.1. Организовать торжественную церемонию вручения Почетных знаков города-героя Волгограда «Материнская слава Волгограда» лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения.
2.2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ю.А.Гончарова – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева